

## Thirsty ApS

Borgergade 6, 5.  
1300 København K  
CVR-nr. 33 95 94 00

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

---

Niels Kau  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Thirsty ApS  
Borgergade 6, 5.  
1300 København K

CVR-nr.: 33 95 94 00  
Stiftet: 6. oktober 2011  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Niels Kau

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andre virksomheder og finansiell virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 6.878.100 mod 6.053.378 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.876 mod -14.057 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabeskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelse omkring kapitaltab og forventer på denne baggrund at retablere egenkapitalen ved fremtidige driftsoverskud samt kapitalindsud fra anpartshaveren.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning	6.878.100	6.053.378
Andre driftsindtægter	125.750	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-5.140.472	-4.199.852
Andre eksterne omkostninger	-434.570	-725.522
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.428.808</b>	<b>1.128.004</b>
1 Personaleomkostninger	-1.351.754	-1.041.829
<b>Driftsresultat</b>	<b>77.054</b>	<b>86.175</b>
Andre finansielle indtægter	0	94
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.738	-50.595
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.316</b>	<b>35.674</b>
Skat af årets resultat	-28.440	-49.731
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>26.876</b>	<b>-14.057</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>26.876</b>	<b>-14.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	26.876	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.057
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.876</b>	<b>-14.057</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	667.006	1.125.473
Andre tilgodehavender	69.804	99.723
Tilgodehavender i alt	<u>736.810</u>	<u>1.225.196</u>
Likvide beholdninger	<u>481.124</u>	<u>15.812</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.217.934</u></b>	<b><u>1.241.008</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.217.934</u></b>	<b><u>1.241.008</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-66.059	-92.935
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.941</u></b>	<b><u>-12.935</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	755.335	842.425
	Selskabsskat	25.242	25.498
	Anden gæld	423.416	386.020
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.203.993</u>	<u>1.253.943</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.203.993</u></b>	<b><u>1.253.943</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.217.934</u></b>	<b><u>1.241.008</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-78.878	1.122
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.057	-14.057
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-92.935	-12.935
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.876	26.876
	<b>80.000</b>	<b>-66.059</b>	<b>13.941</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.342.480	1.034.239
Andre omkostninger til social sikring	9.274	7.590
	<u>1.351.754</u>	<u>1.041.829</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.738</u>	<u>50.595</u>
	<u>21.738</u>	<u>50.595</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	-92.935	-78.878
Årets overførte overskud eller underskud	<u>26.876</u>	<u>-14.057</u>
	<u>-66.059</u>	<u>-92.935</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Niels Kau

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-454416042583  
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2021 kl.: 15:55:26  
Underskrevet med NemID

## Niels Kau

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-454416042583  
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2021 kl.: 15:55:26  
Underskrevet med NemID

## Tommy Nørskov Rasmussen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-283272147408  
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2021 kl.: 16:10:30  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 5b4f60dfpuY242179152